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Nytt fra menighetsrådet

Trues kreativiteten? En levende kirke

I begynnelsen av mai ble det 
et par dager på Island for min 
del, en fototur jeg hadde sett 
fram til i lang tid.  Vi var 14 
fotoentusiaster og to profesjonelle 
fotografer som veiledere/
lærere. Landskapsfotografering 
var temaet, naturlig nok. 
Forelesninger inne og deretter ut 
for å praktisere. Vi befant oss helt 
sør på sagaøya, omtrent så langt 
sør det er mulig å komme. Landet 
innenfor kyststripen vi stort sett 
holdt oss til, var fylt av isbreer og 
vulkaner.
 
Hvis vi hadde vært vanlige 
turister ville vi nok fortvilt over 
alt regnet. Regn og vind var det 
stort sett hele tiden i Vik der vi 
hadde vår base. Men all slags vær 
er bra fotovær. Det er alltid noe 
spennende å fange med kameraet, 
fra et storslått landskap til et lite 
insekt. Men så fort vi dro på tur 
litt bort fra Vik så ga regnet seg. 
Vi fotograferte store fossefall, 
mosedekte lavaområder, forrevne 
klipper og stup ut mot havet, 
svære bølger og svarte strender. 
Vi befant oss i et dramatisk 
landskap hele tiden og knipset i 
vei som bare det. 
 
Men det er ikke bare å knipse 
i vei. Å ta gode bilder krever 
ganske mye av den bak 
kameraet. Du må vurdere riktige 
kamerainnstillinger som blender, 
lukkertid og brennvidde. Du må 
velge riktig linse alt etter hva 
motivet er. Du må komponere 
bildet riktig, slik at det blir et 
spennende bilde med dybde i. Du 
må vurdere hva som skal være 
skarpt og hva som skal være litt 
uskarpt. Ikke minst må man være 

Island. Sørspissen av Dyrhólaey. Foto: Jan Brekke.

•   Det er tilsatt ny daglig leder et-
ter John Gjertsen sluttet tidligere 
i år. Hanne Lise Holmberg Cha-
vez begynner i stillingen 1. juni. 
Hun har i en årrekke vært ansatt i 
Misjonsalliansen, og vi gleder oss 
over å få henne med i staben vår.

Gjennom de første fem månedene 
av dette året har vi feiret Bekke-
laget kirke, som i mai rundet 100 
år.

Kirken ble vigslet av biskop Johan 
Lunde. Gjennom sine mange 
prekener for barn og unge og sitt 
engasjement for søndagsskolen, 
ble han kjent som barnebispen. 
Han ble biskop året før han den 
27. mai 1923, på Trefoldighets 
fest, vigslet Bekkelaget kirke. Det 
skjedde mens byen fortsatt het 
Kristiania. Først to år senere fikk 
den igjen navnet Oslo etter 301 års 
opphold.

Vi vet ikke hva biskop Lunde 
prekte over denne søndagen, for 
han fikk fritt velge sin tekst. Kan-
skje valgte han den oppsatte tekst 
for Trefoldighets fest det året. I så 
fall handlet det om Nikodemus og 
hans nattlige samtale med Jesus. 
Det underliggende spørsmål til 
Jesus er hvordan han, og dermed 
også vi, skal komme inn i Guds 
rike. 

Svaret til Nikodemus på hans 
spørsmål er dette: For så høyt har 
Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver 
den som tror på ham, ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv. 

I kirken vår er det mye som setter 
oss på sporet av hva det er å tro. 
Første gang jeg kom inn i Bek-
kelaget kirke syntes jeg den var 
dyster og forvirrende. Etter hvert 
fikk jeg øynene opp for at dette 
er en kirke som oppmuntrer og 
inspirerer til Gudstro og tro på 
Jesus. Enda klarere er dette blitt 
etter siste års oppussing og ny 
lyssetting av kirken. 

Når vi kommer opp midtgan-
gen ser vi en stor portal og over 
portalen er Gudsnavnet, Jahve, 
med hebraiske bokstaver, skrevet 
inn i en sky. Den er formet som 
en trekant, og dermed markeres 
at kirken her tilhører den treenige 
Gud. Portalen har tretten kors, og 
jeg tenker det øverste represen-
terer Jesus og de øvrige hans tolv 
disipler. Det er som om de omfav-
ner oss og oppmuntrer oss til å gå 
lengre inn, opp mot alteret der det 
står: Salige er de som er budne til 
Lammets nattverdsmåltid. Løf-
ter vi blikket så ser vi på veggen 
bak alteret Jesus malt med åpne 
armer. 

Innbydende åpner han dem mot 
oss. Her er ingen tvang, men en 
åpen favn som inviterer oss frem 
og inn til ham som alltid venter. 

Før kirken ble bygget var det 
mange som hadde ivret for det 
og lagt til rette for at det skulle 
skje. Folk på Bekkelaget bidro 
både med penger, gaver og dug-
nadsinnsats. 

Da kirken var reist ble den et na-
turlig samlingspunkt for folk på 
Bekkelagshøgda, Simensbråten 
og Ekeberg. Hit har vi kommet 
på de store festdager og opplevd 
samhold og fellesskap. Hit har vi 
kommet med vår sorg. Hit har vi 
kommet til helg og til hverdag. 
Her har vi funnet inspirasjon til å 
leve våre liv, både i medgang og 
når det har buttet imot. Vi har all 
grunn til å være takknemlige for 
det de gjorde, de som fikk reist 
kirken.

Samtidig utfordres vi, for nå er 
det vår tur. 

Viktigere enn kirkebygget er de 
menneskene som fyller det, og 
som bærer videre budskapet om 
Jesus Kristus og det håp han gir, 
både for tid og evighet.

Det er sagt at den kirke som ikke 
overleverer heller ikke overle-
ver. Vår oppgave er å gi videre til 
nye generasjoner den tro vi selv 
har fått, tro som er blitt styrket 
gjennom det som skjer i kirken 
vår av arbeid for barn og ung, for 
voksne og eldre, gjennom forkyn-
nelse, bibelgruppe, sorggrupper, 
misjonsarbeid og mye mer. Vi er 
utfordret til å løfte dette videre 
til nye generasjoner, til dem som 
skal være her når vi går ut av 
tiden. 

Vi lever i en kultur i rask forand-
ring, og en kirke som vil være 
trofast mot sitt kall må også endre 
seg, slik at den finner veier inn til 
menneskers hjerter i en tid som 
vår.

Vi lever i svært turbulente tider, 
en storm av forandringer, slik dis-
iplene en gang havnet i stormen. 
Da var hele kirken samlet i en li-
ten båt. Hva gjorde de da stormen 
kom? De begynte ikke å rope og 
skrike og bebreide verken seg selv 
eller andre for stormen. De vendte 
blikket mot den eneste som kunne 
hjelpe. Mot han som fortsatt er 
kirkens Herre.

obs på lyset, hvilken retning det 
kommer fra slik at motivet blir 
riktig belyst.

 
Alt dette utfordrer 
fotokunnskapene og 
kreativiteten. Fotografering 
er egentlig et eldorado for 
oppfinnsomhet og kreativitet. 
Du utvikler deg og bygger opp 
kompetanse, og slike utfordringer 
liker i hvert fall jeg. Derfor 
begynner jeg å lure når dette 
med kunstig intelligens (KI) er i 
ferd med å ta av. Hvordan skal 
jeg forholde meg til det, siden 
KI dukker opp på flere og flere 
områder i samfunnet.
  
Tekstgeneratoren ChatGPT kan 
tydeligvis skrive like bra som et 

menneske. Ved hjelp av kunstig 
intelligens «kan en hvilken 
som helst idiot male et flott 
bilde», som en artikkel i avisen 
fortalte. I det hele tatt ser det ut 
til at maskiner med KI kan utføre 
flere og flere oppgaver som så 
langt har krevd menneskelig 
intelligens. Hvordan vil dette bli 
etter hvert, tenker jeg.

 
At kunstig intelligens er kommet 
for å bli, må vi bare innse. Som 
med alle andre nyvinninger som 
har kommet opp gjennom årene 
er det behov for reguleringer. KI, 
som alt annet, kan misbrukes. Og 
det er særdeles viktig å forhindre. 
Men det er tross alt mange 
fordeler med dette også. Vi kan 
f.eks. bli avlastet for oppgaver 

som krever en viss intelligens, 
men som blir sett på som et ork og 
tidkrevende å utføre.

 
Jeg må nok regne med at 
det etter hvert kommer nye 
kameramodeller som ved hjelp 
av kunstig intelligens håndterer 
innstillinger og komposisjon 
automatisk og får tatt supre 
bilder. Dagens auto-innstilling 
håndterer noe av dette, men 
resultatet blir langt fra bra 
nok. Så fortsatt er det bruk 
for et tenkende menneske bak 
kameraet. Og enn så lenge har jeg 
en innstilling på kameraet som 
heter «M». Det står for «Manuell». 
Kanskje den kunne stått for 
«Menneske» også?

•   4 juni var Sokneprest Sverre 
Bangs avskjedsgudstjeneste. Han 
har vært vår sokneprest gjennom 
19 år og har gjort en formidabel 
innsats hos oss.

•   Magne Torbjørnsen er tilsatt 
som sokneprest etter Sverre Bang.
Han kommer fra stillingen som 

sokneprest i Askim og begynner 
hos oss i august.

•   Marte Jerpestad er tilsatt som 
trosopplærer for gruppen 13-18 år. 
Hun fullførte en bachelorgrad på 
MF denne våren i Ungdom kultur 
og trosopplæring.

•   Våren har vært preget av Bek-
kelaget kirkes 100-års jubileum 
med en rekke spennende arrange-
menter med god oppslutning.

I den stormen vi gjennomlever 
trenger vi et kompass. Det finnes 
bare ett for oss, det er den samme 
som disiplene vendte seg mot, han 
som sier: «Jeg er veien, sannheten 
og livet. Ingen kommer til Far 
uten ved meg.

Ingen kirke har seilt i de farvann 
vi nå seiler i, men vi er ikke uten 
kompass, kompasset er Kristus, 
og med øynene festet på ham skal 
vi stå stormen av … i det vi sikter 
mot å være en kirke her på Bekke-
laget og Ormøy og Simensbråten, 
en folkekirke der den enkeltes 
liv og vår bydel forandres av Han 
som gjør all verdens forskjell.
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Vi jobber et sted som er «noe 
mer» enn en gjenbruksbutikk!

Tekst og foto: Magnhild Landrø

Bekkelags-jentene Tone Drolsum og Gro Degnæs dukker stadig opp på NMS Gjenbruk Lilleborg. Her 
tar de vakter som frivillige, og oppdager at det stadig kommer innom mange kunder som skal noe helt 
annet enn å handle. – De kommer for å levere fine klær, og det blir det overskudd på! Eller de skal til 
Mingla.

Hvordan kom dere i kontakt 
med denne «arbeidsplassen» på 
Torshov? 
- Jeg ble kontaktet av NMS, sier 
Tone, og avslører at det er en 
misjonsorganisasjon som hun i 
lengre tid har hatt kontakt med. 
For ett år siden åpnet denne 
butikken. Og Gro «skylder» på 
Tone når hun skal forklare seg. 
– Tone fikk meg med, sjøl om 
min tilknytning til NMS ikke har 
en så lang forhistorie. Men som 
ungdom i Kristiansand var jeg 
ofte med på NMS-leirer, så jeg 
kjenner til historien.
 
Hvor ofte stiller dere som 
butikkmedarbeidere her?
- Vi reiser fra Bekkelaget 
sammen, hver tirsdag annenhver 
uke, sier Tone. – Vi kunne sikkert 
vært her oftere; Men vi er jo flere 
som skifter på å dele på disse 
frivilligvaktene. Og dessuten 
har vi også andre gjøremål vi må 
passe på.

Hva er det som gjør det 
meningsfullt å jobbe her noen 
vakter i måneden, og hva slags 
mening er det i at NMS driver 
med gjenbruksbutikk?
- For meg er dette noe helt annet 
enn å være lærer, svarer Gro. 
– Jeg trives med denne frivillig-
jobben, sammen med stadig 
nye «kolleger» - fine folk! Jeg 
har også fått et innblikk i at det 
ligger mye motivasjon i å vite at 
de pengene vi samler inn, går 
til kloke prosjekter i ulike land. 
NMS jobber bevisst for kvinners 
rettigheter, pluss at de støtter 
prosjekter med både helsehjelp og 
undervisning. 
 
NMS sin gjenbruksbutikk 
på Torshov holder til i gamle 
Lilleborg kirke. Hvordan henger 
dette sammen?
- Kirkelig fellesråd i Oslo 
bestemte at de ville slå sammen 
Lilleborg og Torshov menigheter, 
og da fikk NMS muligheten til 
langtidsleie av lokalene her. 
Gjenbruksbutikken ligger i 

Magne Torbjørnsen overtar som 
ny sokneprest i menigheten

7.august blir min første 
arbeidsdag som deres nye 
sokneprest. Det blir spennende 
å starte et nytt kapitel i 
prestetjenesten. Jeg gleder meg 
å bli kjent med mennesker, 
menighetslivet og stedet. 

Helt kort om meg selv så ble jeg 
født 22.mai 1972 og vokste opp på 
Askøy. Jeg er gift med Astrid og 
sammen har vi tre gutter i alderen 
16 til 22 år. 

De siste 23 årene har vi bodd i 
Askim. Jeg har bred erfaring 
fra prestetjenesten som 

Vi har bedt ham om å gi en kort presentasjon av seg selv før han begynner i august. Så kommer vi 
tilbake med en mer fyldig presentasjon av den nye soknepresten i neste nummer av Kontakten.  
Her er det han skriver:

Magne Torbjørnsen, Bekkelaget og Ormøy menighets nye sokneprest.

Velkommen til ny daglig leder 
Hanne Holmberg Chàvez
Hanne Holmberg Chàvez, vokste opp i Halden og flyttet til Oslo som 19-åring, i 1990. I dag bor hun 
med sin mann og den yngste av tre sønner, på Kolbotn. Hun har hovedfag i samfunnsgeografi og
videreutdanning i praktisk pedagogikk og strategisk personalledelse.

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Hanne har ledererfaring fra 
2006, som regionleder for 
Asia med personalansvar, 
i Misjonsalliansen og fra 
2016 som internasjonal leder 
samme sted. Misjonsalliansen 
er en tverrkirkelig diakonal 
misjonsorganisasjon, som driver 
diakonalt arbeid i 11 land i Asia, 
Afrika og Latin Amerika. Som 
internasjonal leder har hun hatt 
det overordnede ansvar for den 
internasjonale virksomheten, noe 
som innebærer ansvar for faglig 
utvikling, budsjett, rekruttering 
for utsendinger og for å lede 
samfunnsutviklingsarbeidet i 10 
av de 11 landene de samarbeider 
med. Hanne har hatt mange 
reisedøgn.

Etter så lang fartstid, fikk 
Hanne lyst på nye utfordringer. Menighetens nye daglige leder, Hanne Holmberg Chàvez.

ungdomsprest, studentprest 
og sokneprest. I tillegg har jeg 
også fått arbeide en god periode 
som høyskolelektor i diakoni 
ved Diakonova i Oslo. Jeg har 
hørt mye fint om Bekkelaget 
og Ormøy menighet. For en 
kajakkentusiast er det også en 
bonus å komme nærmere sjøen. 
Søndag 20. august er det planlagt 
gudstjenesten med innsettelse i 
Bekkelaget kirke. 

Håper vi ses da!

to store rom - i det som var 
menighetssal og det som er 
det store inngangspartiet. 
Kirkerommet er som før, men 
møblert med et slags «allrom» i 
bakerste delen. Her er det blitt et 
åpent møtested, der det vanker 
mange kopper kaffe, small-
talk og møte med gamle og nye 
mennesker.

Har folk oppdaget at Oslo har 
fått en stor gjenbruksbutikk på 
denne kanten av byen?
- Vi har holdt på i ett år, så det er 
nok mange som ikke har funnet 
fram til denne klimavennlige 
skatten øst for elva. Mange lokale 
kunder stikker innom, og mange 
av dem har fått noen skikkelige 
godbiter, til gode priser!
Tone er også opptatt av at dette 
faktisk er noe mer enn «bare» 
en gjenbruksbutikk: - Midt i 
butikken har vi en kaffekanne, 
og en grønn sofa. Vi kaller 
det Mingla. Dette foregår 
faktisk i bakre delen av selve 
kirkerommet, og vi opplever at 

dette er blitt et godt møtepunkt 
for folk. -- Vi tenker at her skal 
det bli plass for flere mennesker, 
og også for flere aktiviteter 
som folk kan være en del av. På 
tirsdager er vi allerede i gang med 
å servere middag her på slutten 
av dagen. Det er Matsentralen 
som leverer gratis «til-overs-
mat» som serveres av oss (på 
Matcentralens premisser). Da 
kan det være 30-40 som kommer 
innom, og vi merker at denne 
gjenbruksbutikken har mange 
gode bonus-elementer ved seg. 
Her er det også lagt til rette for at 
foreldre kan bruke NMS Lilleborg 
som et trilletreffsted, midt i 
butikkens åpningstid.

Hva er åpningstiden for 
butikken? 
- Fem dager i uka (unntatt 
mandager), fra kl 12 til 16. Folk 
som har god tid, setter seg 
kanskje også ned i kaffekroken 
og finner ut at gjenbruksbutikken 
er også blitt et slags treffpunkt.

Hvilke varer selges det 
mest av? 
- Vi selger ikke store møbler, for 
det har vi ikke plass til. Men det 
går fryktelig mye med klær. Og 
de klærne er fine når de kommer 
inn på vårt sorteringslager. Ett av 
salgsrommene byr mest på glass, 
smykker, serviser, kjøkkenutstyr 
og duppedingser som kan bli helt 
nye i vår egen stue! Vi ser at flere 
av kundene er studenter/unge 
mennesker som skal fylle opp sitt 
kjøkken med rimelige varer.
 
Er det folk også fra andre deler 
av byen som stikker innom?
- Ryktet går, og spesielt om at vi 
har gode varer til priser som både 
studenter og prisbevisste liker. 
Folk har funnet ut at det er lett å 
komme hit med bussene 20 og 30, 
pluss trikkene 11, 12 og 18.

Gro Degnæs (t.v.) og Tone Drolsum innser at det stadig må fylles på i hyllene, for glass er populære varer i NMS Gjenbruk Lilleborg. 
Folk leverer så mye fint, og dette får fort nye eiere.

Da hun så stillingsutlysningen i 
Bekkelaget og Ormøy menighet: 
«Spennende lederstilling…», 
søkte hun umiddelbart. For 
Hanne er glad i kirken og mener 
at den har en viktig rolle i 
lokalsamfunnet. Hanne tiltrer 
som daglig leder fra 1. juni. Hun 
gleder seg til å bli kjent i denne 
store menigheten som har mange 
aktiviteter og virksomheter. Hun 
nevner spesielt at hun er imponert 
over at det er et stort og aktivt 
konfirmantarbeid. 

Involvering av barn og unge gjør 
at mange av dem også kommer 
tilbake til kirken når de blir eldre, 
mener hun.  Videre forteller 
hun at hun allerede har blitt 
svært godt mottatt av alle hun 
har møtt. Hun føler seg veldig 
velkommen før hun har begynt, 
og kjenner at hun er nysgjerrig og 

forventningsfull til 
sin nye hverdag. Alle 
trenger vi hverandre, 
og vår menighetens 
nye  daglige leder 
er opptatt av at 
hun ønsker å få 
tilbakemeldinger  
på både godt og 
vondt, hun vil være 
en tilgjengelig leder.

I dag er Hanne aktiv 
i Sofiemyr menighet, 
og sier menigheten 
har vært og er viktig 
i hennes liv og for 
hennes tro. 

Hjertelig 
velkommen, 
Hanne!
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Profilen

God tur videre, Sverre-sokneprest
«Når man har passert 67 år merker man jo at man ikke lenger er 48», sier sokneprest Sverre Bang, 
som fra i sommer, blir pensjonist. «Det føles rart, og det er en fremmed tanke at jeg ikke lenger skal 
være i aktivitet her i Bekkelaget og Ormøy Menighet. Jeg går jo heller ikke over i et nytt 
arbeidsforhold».

Tekst Anne Borgersen Skaug   foto: Eirik Bang

Sverre Bang ble født på Årnes 
og tilbragte sine tre første leveår 
der, sammen med sine foreldre 
og sin syv år eldre søster. 
Deretter flyttet hele familien 
til prestegården på Trøgstad, 
til farens onkel som var prest 
der. Moren var husholderske på 
prestegården, mens faren jobbet 
i byen. Disse fem første årene der 
Sverre hovedsakelig vokste opp 
i et voksent miljø, la grunnlaget 
for noe av hans personlighet; ble 
litt veslevoksen; snill, forsiktig, 
høflig og ordentlig. Sverre sier 
med et smil; «Jeg oppleves nok 
fortsatt slik for de fleste».

Tonsenhagen og Bjørn Eidsvåg
Fem år gammel flyttet familien 
videre, denne gangen til 
blokkleilighet i drabantbyen 
Tonsenhagen. Det var en drøm 
å vokse opp der med skog på 
tre kanter, og alle muligheter 
for lek og turer («men ble først 
et turmenneske etter at jeg ble 
kjent med Vera»). Sverre forteller 
om en svært aktiv tid i Tonsen 
menighets ungdomsarbeid, blant 
annet gjennom Ten Sing og 
leirarbeid. Her ble han etter hvert 
en lederskikkelse for de yngste, 
noe som forsterket hans
tanker om å bli prest. Sverre var 
bare fem år da han bestemt hevdet 
at han ville bli prest. 

Farens preste-onkel, som var 
en slags bestefar for ham, var 
et stort forbilde. Gjennom Ten 
Sing-arbeidet ble Sverre blant 
andre kjent med Bjørn Eidsvåg, 
og de to fikk også tett kontakt, 
siden de også bodde i hver sin 
etasje i samme hus i denne tiden. 
- Kontakten med Bjørn og ikke 
minst tekstene og musikken han 
skrev ble viktige for troen og 
livet, forteller Sverre. 

Det ble ti år i Tonsen 
ungdomsarbeid og disse årene 
skulle vise seg å bli bestemmende 
for Sverre med tanke på både 
yrkesvalg, ektefelle og musikk. 
Det er han er svært takknemlig 
for. Sverre smiler bredt og sier; 
Ungdomstiden i Tonsen ga meg et 
yrke jeg har trives i og en uvanlig 

god livsledsager». Sverre ble gift 
med Vera i 1980. Han gjentar flere 
ganger i løpet av samtalen hvor 
mye hun har betydd og betyr for 
ham.

Arbeide for og med mennesker
- Drivkraften for å bli prest 
var tjenesten jeg ønsket med 
menighetsarbeid, arbeid for andre
mennesker og for fellesskapet. 
«Den sju år lange utdannelsen 
var til tider krevende, men jeg 
kom i mål som jeg skulle, og i 
desember 1982 ble jeg ordinert til 
prest i Oslo Domkirke. Gjennom 
studietiden var jeg innom flere 
forskjellige miljøer, og fikk flere 
typer impulser. sier Sverre. 

Han nevner en periode der 
han spilte med ungdomskoret 
«Manna» i Bethlehem 
misjonsmenighet, der Ivar 
Skippervold var leder. - Det var 
en god erfaring å være tett på 
ham, en kar med ryggrad. Videre 
deltok Sverre i Guds Fred-
miljøet under Jesus-vekkelsen 
på 70-tallet. Det var mange 
sterke inntrykk, med blant annet 
gateevangelisering i Oslo, på 
Lillehammer og i Drammen. - 
Det var veldig flaut, men også 
fint, når det førte frem. Sverre 
beskriver disse årene som en 
vekkelsestid, det var som en varm 
vind som satte spor i et ungt sinn, 
på godt, men også noen ganger 
ikke så godt.

Prestetjeneste og musikk
Prestetjenesten startet med 
vernepliktstjeneste som feltprest 
og løytnant på Sessvollmoen 
i 1983, før det bar videre til 
vikarprest-stilling i Høvik/
Snarøya. Sverre søkte så 
kapellan-stillingen i Nordstrand 
menighet i 1984, en stilling han 
fikk. Dette var en menighet som 
hadde vært pioner innen det 
han brant for; å bygge menighet 
og musikk. Det ble 13 gode år i 
Nordstrand menighet. Det gjorde 
godt, endelig å få en tilhørighet i 
en menighet. - Dette gjaldt både 
for meg, som var menighetens 
prest, men ikke minst var det godt 
for oss som familie. Våre tre barn 

 Sverre i sitt rette element.

ble jo født i Nordstrands-tiden. Vi 
hadde en følelse av å bli båret av 
en menighet som hadde omsorg 
for presten og familien hans.           

I Nordstrand kirke opplevde 
Sverre også et svært rikt 
samarbeid med organisten og 
komponisten Svein Møller, 
noe som formet ham innenfor 
både menighetsutvikling og 
kirkemusikk. Svein døde 
dessverre så altfor ung. 
I 1997 ble Sverre kalt til 
tjeneste som studentprest på 
Menighetsfakultet. De neste syv 
årene var han «prest for dem 
som skulle bli prester». Det ble 
mye arbeid med andakts- og 
gudstjenesteliv for fakultetet, og 
mye samtaler med studenter om 
troen og livet.

Bekkelaget og Ormøy
I 2004 gikk veien videre til 

soknepreststillingen her i 
Bekkelaget og Ormøy menighet. 
Han ble innsatt i tjenesten i 
september 2004. Det har vært 19 
rike og viktige år. Hva ønsker 
Sverre å dele av gleder herfra? 
Han tenker seg lenge om før han 
svarer. Det er uendelig mye som 
kunne nevnes. - Fellesskapet i 
staben og i menigheten, både 
på SEM-huset, på Ormøy og på 
Bekkelaget har hele tiden vært en 
bærende kraft og inspirasjon. Noe 
av det aller viktigste jeg har gjort 
gjennom årene her på Bekkelaget 
har vært å være prest i det vi kan 
kalle de kirkelige tjenestene. Dåp, 
bryllup og gravferd. En del av det 
kan være krevende å stå i og det 
tar ofte både tid og krefter.  
- Allikevel har det vært noe av det 
mest givende jeg har fått være en 
del av. Mange tenker for eksempel 
at det å ha gravferd er tungt og 
belastende, og det er utvilsomt én 

side av det. Men jeg opplever det 
likevel som en svært meningsfylt 
tjeneste.  Det er rikt å få følge 
mennesker gjennom denne 
fasen av livet. Før hver gravferd 
snakker de sørgende og jeg 
gjennom et helt liv, som er forbi. 
Og så skriver jeg en minnetale på 
bakgrunn av den samtalen. Det er 
et stort privilegium å få fortelle 
historien om et menneskes liv. 
Jeg har hørt mange livshistorier 
gjennom, og jeg tror jeg har lært 
mye om livet gjennom denne 
tjenesten.

Gudstjenestene 
Når man gjør tjeneste som prest 
vil jo gudstjenestene og de 
kirkelige handlingene alltid være
grunnfjellet i tjenesten.  - Jeg har 
alltid prioritert gudstjenestene 
høyt. Når man skal skrive en 
preken må man inn i en skapende 
prosess, den kommer ikke alltid 
uten smerte og kamp. Da må det 
jobbes det med tvil, tro og liv. 
Skal jeg forkynne en søndag, 
har jeg både tekst og salmer med 
meg i mange dager på forhånd.  
Setninger og tanker følger meg 
helt frem til prekenen er holdt. 
Selvkritikken er absolutt en fast 
følgesvenn i dette arbeidet.  Det 
hender at jeg skriver prekenen 
helt på nytt, tett opptil en 
gudstjeneste, fordi jeg var så 

misfornøyd med det jeg hadde 
skrevet.

Sverre trives med å stå i de 
kirkelige tjenestene: - Å forrette 
ved en vigsel er jo som en gledes-
eksplosjon, og det er alltid fint 
å møte dåpsfamilier, i en viktig 
fase av livet. Der oppnås ofte en 
god, gjensidig samtalekontakt. 
Musikken har også vært til stor 
glede og inspirasjon, og det er 
og har vært godt å samarbeide 
med organistene i menighetene.  
Gjennom 13 år, da «The Real Fake 
Band» som Sverre ledet og spilte 
kontrabass i, hadde påskejazz-
gudstjeneste for hele prostiet 
i Lambertseter kirke hver 2. 
påskedag.

Åpent hus hjemme
Da Sverre, Vera og deres tre 
sønner kom til Bekkelaget og 
Ormøy menighet, flyttet de inn i
presteboligen i Solveien. Dette 
ble et samlingspunkt for hele 
familien og deres omgangskrets, 
både via jobb og privat. Solveien 
kan best beskrives som et «Åpent 
hus», - gleden var på vår side sier 
Sverre. Vi elsket å ha det sånn. 
Det å samle mange mennesker er 
noe av det fineste i livet, og det er 
ikke ofte man har en slik mulighet 
som vi hadde der med stort hus 
og stor hage. Vi kunne til og med 

arrangere musikkfestival i hagen! 

Men alt godt har en ende: Etter 10 
år i Solveien kom nye regler for 
presteboliger, og det ble flytting 
til en av menighetens blokker i 
Erlandstuveien/Sandstuveien. 
- Det passet i grunnen godt, for 
i denne livsfasen hadde barna 
forlatt redet, og vi to som var 
igjen kunne trives godt med den 
nye bosituasjonen.
Når Sverre nå går av med pensjon, 
flytter de til egen bolig i byen. 
Da starter en ny epoke. Som 
pensjonist begynner de den nye 
tilværelsen med oppussing og 
flytting, deretter en god lang 
ferie. - Vera vil enda en stund 
være i full jobb. Jeg har hatt det 
stritt / travelt i lang tid og vil nå 
ta livet litt roligere, og blant annet 
bruke tid på å komme i bedre 
form. Det er jo viktig å ta vare på 
helsa!

En ny ukjent rolle
I dette ligger det også å fortsette 
med musikken, bl.a. ved spilling 
med swingkoret «Akksang», 
sammen med Vera og flere 
gamle venner. Sverre liker også 
å jobbe med praktiske oppgaver, 
har et kreativt hode og sier at 
det forløser noe godt i ham, 
både å drive med musikk og 
praktisk arbeid.. Han er som 

tidligere nevnt en person «som 
har musikken i seg» og det vil 
garantert følge ham videre inn i 
pensjonstiden.

- Til nå har jeg i 40 år hatt en rolle 
som prest. Fra sommeren skal jeg 
inn i en ny ukjent rolle og finne 
min plass der jeg selvfølgelig 
fortsatt ønsker en tilhørighet til 
Den Norske Kirke, men nøyaktig 
hvor og hvordan, vet jeg ikke 
nå. Ett er sikkert; etter en god 
pause, kan jeg tenke meg å gjøre 
vikartjeneste, enten i Oslo, eller 
kanskje langt syd eller langt nord. 
Men de første månedene vil jeg 
først og fremst ha tid til familie, 
bl.a. to barnebarn, musikk og til 
hytta vår i Mandal.

For flere år siden, opplevde 
undertegnede følgende i kirken da 
Sverre satt i privatklær og øvde 
på en sang til gudstjenesten; - 
Presten har kledd seg ut! ropte en 
liten gutt da han så Sverre.
Vel, kjære sokneprest Sverre; nå 
kan du snart gå utkledd hver dag! 
Stor takk for alt du har betydd og 
alt du betyr for mennesker i vår 
menighet og de du har møtt på din
vei. Alle gode ønsker videre, og 
Guds velsignelse for deg og Vera. 
Lykke til i rollen som pensjonist.

Tidligere sokneprest i Bekkelaget og 
Ormøy Sverre Bang.

På hjertet Sverre Bang

Kjære leser av menighetsbladet «Kontakten»
Jeg har nå vært prest i Bekkelaget 
og Ormøy menighet en god stund. 
19 år har gått siden jeg ble innsatt 
i Bekkelaget kirke 2. september 
2004. Jeg forretter min siste 
gudstjeneste i Bekkelaget kirke 4. 
juni. Det betyr at jeg er på vei over 
i pensjonistenes rekker. 

Det er ikke så rart om man blir 
litt tenksom av slikt. Jeg var 48 år 
da jeg begynte i menigheten. Nå 
er jeg 67. Jeg er den samme, men 
likevel en annen. Jeg er sikker 
på at tiden i Bekkelaget har gjort 
en god del med meg, både som 
menneske og som prest. Jeg tror 
jeg har lært mye av tiden jeg har 
tilbrakt sammen med så mange 
av dere. Forhåpentligvis har jeg 
blitt et klokere medmenneske.Det 
har av og til vært noe motvind. 
Det bør det også være. Men 
medvinden har absolutt dominert. 

Jeg har vært heldig. Jeg har fått 
anledning til å følge mennesker et 
stykke av livsveien. Noen ganger 
ganske så langt. De første barna 

jeg fikk døpe i Ormøy kirke 
har nå tatt fatt på studier, eller 
avtjener sin verneplikt i forsvaret. 
Siden jeg også var prest før tiden 
i Bekkelaget, har det noen ganger 
hendt at stolte dåpsmødre, eller 
-fedre har fortalt meg at jeg også 
døpte dem, en gang for lenge 
siden. 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, 
begravelse. Møter med mennesker 
ved noen av livets store 
forandringer. Kanskje kriser. Å få 
være noe for noen da, å velsigne, 
å glede seg med, å gråte med, å 
trøste. Og kanskje, viktigst av alt 
for en prest; Gi videre det en selv 
har hørt, sett og fått fra Gud, til 
dem som trenger det, akkurat da! 

En skal lete lenge etter noe 
som gir større grad av mening 
i tilværelsen. I Bekkelaget 
og Ormøy menighet har jeg 
funnet fellesskap med andre 
mennesker som har betydd 
mye. Arbeidsfellesskapet i 
menighetsstaben på kontoret. 

Fellesskap gjennom feiring av 
gudstjenester og andre store 
dager i kirken. Måltids- og 
samtalefellesskap rundt et dekket 
bord.  Musikalsk fellesskap, 
når man får til å skape godlyd, 
sammen. Og hyggelige mer 
tilfeldige «pratefelleskap», når jeg 
har truffet noen i butikken, langs 
veien, på bussen eller trikken. 

Jeg har vært heldig som har fått 
være prest i Bekkelaget og Ormøy 
menighet. I så mange år.

Men «Alt godt må ha en ende», 
heter det. Nå er mitt liv der. Min 
vei går i en annen retning. Det er 
rart og det er fremmed, men det 
er også spennende.

Hjertens takk for denne tiden. 
Takk til alle som slapp meg 
inn og ga meg tillit. Takk til 
alle som ga meg ansvar for noe 
dyrebart. Takk til alle som med 
åpent hjerte tok imot det jeg 
ønsket å gi videre, til livshjelp 
og trosinspirasjon. Takk for alle 

de gode ord som ble sagt mellom 
oss, og for all vennlighet og 
godhet som jeg møtte. 

Takk for alt, kjære Bekkelaget 
og Ormøy menighet. Hilsen fra 
deres tidligere sokneprest 
Sverre Bang
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Hva skjer?

Menigheten ved vennskapskomiteen for 
Den evangelisk-lutherske menighet i

Beit Sahour og Bekkelaget/Ormøy menighet 
planlegger menighetstur til området

våren 2024.
 

Mer informasjon kommer i neste 
nr. av Kontakten.

Menighetstur til Palestina
og Det hellige land

Går du på 8. trinn? Har du lyst å være konfirmant 
neste år? Sammen med gode ungdomsledere, 

frivillige og ansatte gleder vi oss til å møte deg som 
konfirmant! Se mer info på nettsiden vår under 

konfirmant, der er også lenke til påmelding. 

Onsdag 25.10.23 er det informasjonsmøte for 
konfirmanter og foreldre/foresatte i Bekkelaget
 kirke, der får du vite mer om hva som skal skje. 

Oppstart for konfirmantåret er januar 2024.

Velkommen som konfirmant i 
Bekkelaget og Ormøy menighet!

Konfirmant 2024 

Søndag 11 juni feirer vi Skaperverkets dag med 
utegudstjeneste kl.11 i hagen på Villa Kirkebakken. Vi har 

invitert de nye menighetsrådskandidatene til gudstjenesten. 
Det er hyggelig med utegudstjeneste hvis været er bra. 

Alle er hjertelig velkomne.

Skaperverkets dag

Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i 
kirkevalget! Når du stemmer, gir du en tommel opp til din menighet, og du er med på å 
bestemme hvem som skal lede den framover.

Kirken er til stede over 
alt i Norge. Den tar del i 
hverdagslivene våre og ved større 
og mindre hendelser i livet. I 
sorgen og i festen, i trøsten, 
sangen, leken og gleden. Kirken 
er åpen for alle fra vugge til grav. 
Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal 
være? Ved kirkevalget 10.-11. 
september har du mulighet 
til å påvirke: Samtidig 
som kommunestyre- og 
fylkestingsvalget holdes, kan du 
også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt 
og nasjonalt nivå. Nytt av året 
er at du kan forhåndsstemme 
digitalt. Det gjør du på 
kirkevalget.no fra 10. august til 
og med 6. september. Du kan 
forhåndsstemme fra 10. august til 
6. september. Det vil være mulig 
med fysisk forhåndsstemming 
på menighetskontoret bla. 
den 31.august. Følg med på 
menighetens nettsider for øvrige 
tider og steder.

To valg
Kirkevalget er to valg: Du 
kan stemme på kandidater 
til menighetsrådet og til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget 
Bekkelaget og Ormøy menighet 
har en gjeng flotte medlemmer 
sagt ja til å være kandidater 
til menighetsrådet og lede 
menigheten de neste fire årene. 
I menighetsrådsvalget stemmer 
du på enkeltpersoner. Du 
har mulighet til å gi inntil tre 
kandidater en ekstrastemme. 
Kandidatene med flest stemmer 
blir med i rådet.

I valg til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet er du med på å 
bestemme hvem som skal utgjøre 
bispedømmerådet. Hvert av de 
elleve bispedømmene i landet 
vårt har et bispedømmeråd. Rådet 
ansetter blant annet prester og 
leder bispedømmet sammen med 
biskopen. 

Medlemmene av 
bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det 
øverste representative organet 
i Den norske kirke. Når du 
stemmer i bispedømmerådsvalget 
er du dermed også med på å 
avgjøre hvem som skal utgjøre 
Kirkemøtet. I dette valget 
stemmer du på en liste. Listene 
vektlegger ulike saker de vil jobbe 
for i kirken. I Oslo Bispedømme 
stiller Bønnelista, Frimodig 
kirke, Nominasjonskomiteens 
liste og Åpen folkekirke lister. 

I begge valgene er det mulig å 
gjøre endringer på listene for 
eksempel ved å gi personstemmer 
til enkelte kandidater. Hvilke 
endringer som er mulig, 
og hvordan de påvirker 
valgresultatet, kan du lese mer om 
på kirkevalget.no.

Les mer om kandidatene til 
valgene her i bladet, på nettsidene 

våre, på Oslo bispedømme 
sine nettsider eller på www.
kirkevalget.no

Godt valg!

Visste du at…
• Ca. 3 millioner nordmenn 
har rett til å stemme ved 
kirkevalget 10.-11. september.
• Det er dåpen som gir 
medlemskap i Den norske kirke.
• Ungdom har stemmerett i 
kirkevalget fra året de fyller 15. 
• Et menighetsråd har 4-10 
medlemmer, i tillegg til 
soknepresten. Medlemmene 
har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er 
også aktive på andre arenaer i 
lokalsamfunnet. 
• Til sammen skal om lag 
7 000 rådsmedlemmer stemmes 
inn i kirkevalget 2023.

Formiddagstreffene har vært meget vellykkede og
godt oppmøte. 10. januar innledet Roar Baust med “En 
reise med gitar, seil og 4 hjul”. 7. februar fortalte Olav 
Garfors om “Mitt møte med andre land og kulturer”. 7.
mars foredro Mona Verdich og John Tore Norenberg 
om “Sjursøya, vår livsfarlige nabo”. 2. mai innledet 
Anne-Cecilie Kaltenborn med “Arbeidsliv før og nå”.
Siste formiddagstreff før sommerferien tirsdag 6. juni 
vil legespesialist Lars Kolsrud holde innledningen.

Babysang har ikke vært avholdt i 2023. Er det noen som 
føler for å starte igjen, har vi utstyr på menighetshuset 
og stiller det til disposisjon.

Kveldsmat og prat ble avholdt 7. mars med temaet 
kvinner i bibelen. Det var godt oppmøte som tilsa at 
temaet var interessant.

Beklageligvis ble kveldsmat og prat avlyst 25 april, men 
det var et nytt møte 30 mai hvor temaet var: pinse - 
snakker Gud til oss gjennom den hellige ånd i dag?

Barnekoret i Ormøy starter opp igjen etter sommerfe-
rien. Det blir mer om dette på nettsidene våre både før 
og etter sommeren. 

Kirkekomiteen har fått 2 nye medlemmer: 
Tom Arne Hemstad og Olav Garfors.

Vi har lagt ut en invitasjon til menigheten på nettet og 
på plakater rundt omkring:

Hei, har du lyst til å bidra med noe i ditt nærmiljø?
Vi er en fin gjeng som ønsker å lage litt liv og røre rundt 
den fantastiske kirken og menighetshuset vårt. Vi har 
rom for alle som ønsker å bidra lite eller mye, praktisk 
eller kulturelt. Kom gjerne med forslag eller ønske om 
hva vi kan tilby til glede for oss alle.

På følgende nettsteder finner du opplysninger om hva 
som skjer i Ormøy kirke og i menighetshuset på 
Villa Kirkebakken: Facebook: Bekkelaget og Ormøy, 
bekkelagstunet.com og Venner av Malmøya’ naturvern. 
I tillegg er det da community.

Kirkekomiteen i Ormøy ved Tove Rasch, Siri Hjerpset, 
Anders Hove, Hanne Sanna Paulsen, Roar Baust, Tom 
Arne Hemstad og Olav Garfors.

Nytt på nytt 
fra Ormøy

I år er det kirkevalg, der du kan stemme 
på det som er viktig for deg gjennom å 
stemme på folkevalgte til kirken.

Hva er viktig for deg?
• Et trygt fellesskap med rom for 		
    samtaler og håp for framtida?
• Et rom der du kan komme 
    som du er, med tro og tvil,
    glede og frustrasjon?
• Et sted for flotte konsert-opplevelser  	
   eller mulighet til å 
   gjøre en innsats for andre?
• En kirke som stiller opp for 
   deg og andre når det trengs?

Kirken kan være dette og mer.
I år er det kirkevalg, der du kan stemme 
på det som er viktig for deg gjennom å 
stemme på folke- valgte til kirken.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har 
stemmerett i det soknet de bor i fra 
året de fyller 15 år. Det er dåpen som 
gir medlemskap i kirken. Du kan sjekke 
medlemskapet ditt på  
kirken.no/medlem

Hva er viktig for deg? 
Stem i kirkevalget

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt:
Du stemmer lokalt ved å stemme på 
medlemmer til menighetsrådet der du 
bor. Menighetsrådets hovedoppgave 
er å forme og utvikle menigheten. 
Rådet bestemmer over satsing innen 
omsorg og diakoni, gudstjeneste, kultur, 
undervisning og aktivitetstilbud for små 
og store.

Du stemmer regionalt og nasjonalt 
ved å stemme på medlemmer til 
bispedømmerådet og Kirkemø- tet. 
Bispedømmerådet er det regionale 
styrings- organet i Den norske 
kirke. De arbeider for kirkens beste 
i hele bispedømmet. Det er elleve 
bispedømmeråd i Den norske kirke.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste 
repre- sentative organ, og består av 
medlemmene i bispedømmerådene, 
sammen med lederen av Samisk kirkeråd. 
Når du stemmer på kandidatene til 
bispedømmerådet, stemmer du derfor 
samti- dig på hvem som skal utgjøre 
Kirkemøtet.

Slik stemmer du
Fysisk og digitalt

Hva er viktig for deg?
• Et trygt fellesskap med rom for samtaler og 

håp for framtida?
• Et rom der du kan komme som du er,  

med tro og tvil, glede og frustrasjon?
• Et sted for flotte konsertopplevelser eller 

mulighet til å gjøre en innsats for andre?
• En kirke som stiller opp for deg og andre  

når det trengs?

Kirken kan være dette og mer. 

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det 
som er viktig for deg gjennom å stemme på folke-
valgte til kirken.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i 
det soknet de bor i fra året de fyller 15 år. Det er 
dåpen som gir medlemskap i kirken. Du kan 
sjekke medlemskapet ditt på kirken.no/medlem

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt:

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å forme og utvikle menigheten. 
Rådet bestemmer over satsing innen omsorg og 
diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning og 
aktivitetstilbud for små og store.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme 
på medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemø-
tet. Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i Den norske kirke. De arbeider for 
kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve 
bispedømmeråd i Den norske kirke. 

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste repre-
sentative organ, og består av medlemmene i 
bispedømmerådene, sammen med lederen av 
Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene 
til bispedømmerådet, stemmer du derfor samti-
dig på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Stem i kirkevalget
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som er  
viktig for deg gjennom å stemme på folkevalgte til kirken. 

Bekkelaget og Ormøy menighet 
Kontakt oss på tlf 23629870 eller 
e-post post.BO.oslo@kirken.no Se også: kirkevalget.no Bekkelaget og Ormøy sokn

Hva er viktig for deg?

I kirkevalget kan du forhåndsstemme 
digitalt eller fysisk, eller du kan stemme 
fysisk på valgdagen(e).

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. 
august til og med 6. september ved å gå 
inn på kirkevalget.no.
Du kan møte opp fysisk for å 
forhåndsstemme over hele landet, 
sjekk kirkevalget.no eller nettsiden til 
menigheten der du befinner deg for å 
finne tid og sted. I vår menighet er det 
forhåndsstemming på kontoret 31.08 
samt noen faste tidspunkt som vil 
kunngjøres på våre nettsider, https://
www.kirken.no/bekkelagetogormoy. 
Siste frist for fysisk forhåndsstemming  
er 08. september.

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd:

1. Kristen Bjorå, 1944, pensjonist
2. Hans-Joachim Shilde, 1946, pensjonist
3. Gry Cecile Eriksen Haga, 1965,
4. Betzy Marie Ellingse Tunold, 1955, 	
    fagdirektør UD 
5. Trond Skard Dokka, 1946, 
    professor emeritus
6. Tonje Fossan-Waage, 1972, konsulent

7. Merete Goderstad, 1974, 	   	
    jobbkonsulent Fretex Jobb
8. Kjell Erik Granly, 1951, 	
    regnskapsfører, bussfører, 	    	
    deltidspensjonist
9. Anne Grete Taugbøl, 1953, 	     	
    pensjonist
10. Michael Falch, 1938, pensjonist
11. Inger Christine Krath Hansen, 	     	
      1974, spesialrådgi- ver OUS
12. Hilda Elisabeth Werp, 1958,
13. Eva Margrethe Hylin, 1959, 	  	
       divisjonscontroller

Oversikt over lister og kandidater til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet finner 
du på kirkevalget.no.

Valgdagen
I Bekkelaget og Ormøy menighet er 
valgdagene 10. september kl. 13-18 
og 11. september kl. 09:00 til 21:00 
på Bekkelaget skole, Ekeberg skole  
og Nedre Bekkkelaget skole.

Lurer du på noe?
Kontakt: menighetsrådsleder 
Terje Fonk (e-post: terje@fonk.no) 
eller daglig leder Hanne  
Holmberg Chavez (e-post:  
post.BO.oslo@kirken.no)

Kirkevalget 2023
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Presentasjon av kandidater til 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 
2024-2027

Kristen Bjorå 
79 år. Pensjonist.

Satsingsområder: Korsang, 		
spesielt for barn og ungdom.

Annet: Medlem av 			 
Bekkelaget menighetsråd 		
2009-2015.

Hans-Joachim Schilde 
77 år. Pensjonist.

Satsingsområder: Få opp interessen 
for kirken og dens forkynnelse.
Annet: Har jobbet som prest og 
journalist for tysk TV.

Gry Cecilie Eriksen Haga 
58 år. Gry C. E. Haga
Selvstendig næringsdrivende.

Satsingsområder: Eldreomsorg/
demensrelatert.
Barn og ungdom.
Forvaltning av eiendom og 
investering.

Betzy Marie Ellingsen Tunold. 
68 år. Fagdirektør, 		
Utenriksdepartementet.	

Satsingsområder: Inkluderende 
fellesskap på tvers av generasjoner. 
Videreutvikling av trosopplæring, 
gudstjeneste, diakoni, 
kulturformidling.

Annet: Har vært nestleder i 
menighetsrådet siden 2011.

Trond Skard Dokka. 
77 år. Professor emeritus.

Satsingsområder: Gudstjeneste, 
trosopplæring, diakoni.

Annet: Menighetsrådet 
Bekkelaget og Ormøy 
2015-2023.

Tonje Fossan-Waage 
51 år. Konsulent. 

Satsingsområder: Barn og unge – 
er opptatt av at barn og unge skal 
oppleve trygghet i sine nærområder 
og at menigheten skal være en 
inkluderende møteplass. 
Opptatt av hvilken funksjon kirken 
kan ha for sårbare grupper.
Samarbeid – er opptatt av et godt 
samarbeid med aktører innenfor 
frivillig sektor.

Merete Goderstad
49 år. Jobbkonsulent i Fretex Jobb.

Satsingsområder: En kirke med mer 
inkludering og mangfold.

.

Kjell Erik Granly 
72 år. Regnskapsfører,
bussfører og deltidspensjonist.

Satsingsområder: Sorgarbeid, 
mellommenneskelig kommunikasjon, 
organisasjon og økonomi.

Annet: Aktiv som frivillig i 
menigheten på ulike områder.

Anne Grete Taugbøl
70 år. Pensjonist. 

Satsingsområder: Jeg vil å være 
med på å ta vare på og formidle vår 
kristne kulturarv. Bygge videre på 
de positive aktiviteter som allerede 
finnes i menigheten. Alfakurs er noe 
jeg vil støtte opp om.

Annet: Tidligere 
menighetsrådsmedlem.

Michael Falch
85 år. Pensjonist. 

Satsingsområder: Få frem kirkens og 
troens betydning for bedre å greie 
livets utfordringer. Kirken skal være 
et sted å bli sett og respektert. 
. 
Annet: Tidligere 
menighetsrådsleder med mer.

Inger Christine Krath Hansen
49 år. Spesialrådgiver ved Oslo 
Universitetssykehus.

Satsingsområder: Barne- og 
ungdomsarbeid, Inkludering/En kirke 
for alle, Kirkens plass i menneskers 
hverdag.

Hilda Elisabeth Werp
65 år. 

Eva Margrethe Hylin
 64 år. Divisjonscontroller.

Satsingsområder: Folkekirke – 
sosiale aktiviteter, menighetens 
eiendomsforvaltning.

Lokalene er lagt til rette for dåpsfest, 
konfirmasjon, minnesamvær, møter, 

konferanser, skoleavslutninger, 
team-building, fødselsdager for store 
og små, jule- og sommerlunsjer mm.

For mer informasjon kontakt menig-
hetskontoret på tlf. 23 62 98 70, e-post: 
post.bo.oslo@kirken.no eller https://
kirken.no/nb-NO/felles- rad/kirke-

neioslo/menigheter/ bekkelagetogor-
moy/snarveier/ utleie/. 

Vi har en avtale med Solglimt catering 
som gir 10% rabatt på maten, og maten 
serveres på porselen. Solglimt har også 
serveringshjelp. Tlf. 22 37 90 09 eller 

epost post@solglimt.no

Villa Kirkebakken 
Menighetshuset på 

Ormøy - til leie
Du kan nå registrere deg som fast giver til 
vennskapsmenigheten i Beit Sahour. 
Registrering som fast giver gjøres enkelt 
på menighetens nettside:  https://kirken.no/
nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/
bekkelagetogormoy/snarveier/givertjenesten/

Det er også mulig å gi engangsbeløp på 
giverkontoen: 1607.43.64784. 
Merk betalingen med  «Beit Sahour».

Alternativt kan du VIPPSE til nr 92710. 
Skriv «Beit» Sahour i meldingsfeltet. 

Pengene går til tiltak der menigheten selv til 
enhver tid ser at behovet er størst, akkurat 
nå under pandemien til matforsyning til 
vanskeligstilte familier, uavhengig av 
trostilhørighet.

Vi takker for alle bidrag!

Givertjeneste for vennskapsmenigheten 
i Beit Sahour

Kirkevalget 2023Kirkevalget 2023
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De påfølgende 7 sidene er et resymé av jubileumsuken 7.-14. mai og alle arrangementene som 
foregikk da. Det var flere konserter, møter, reunion osv. Her følger litt informasjon om og 
mange bilder av det som foregikk.

Eldres kirkedag

«Eldres kirkedag» i Bekkelaget kirke, er etter 
mange år blitt en tradisjon for beboerne på 
Bekkelagshjemmet. I år ble gudstjenesten 
ekstra spesiell fordi den var lagt som en del 
av jubileumsfeiringen i kirken. Sokneprest 
Sverre Bang ønsket velkommen og fortalte litt 
om kirkens historie. Han holdt også dagens 
preken. Ved kirkekaffen var det full kirkestue 
med beboere fra Bekkelagshjemmet og andre 
menighetsmedlemmer.

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Gammel og ung i skjønn forening.

Bekkelaget kirke 100 år Bekkelaget kirke 100 år

Koret Cantandos jubileumskonsert
Tekst: Kristin Vhile foto: Vidar Vhile

Det var godt oppmøte med 
nesten full kirke. Konserten ble 
avholdt i forbindelse med kirkens 
100 årsjubileum og Cantandos 
dirigent Markus Tähti Dunseth 
delte konserten i fire deler, hvor 
sangene i hver del underbygget 
synsvinkler på kirken og hvorfor 
mennesker kommer dit: når vi 
søker fellesskap, når vi vil takke 
og lovprise, når vi leter etter håp 
og tro og når vi møter sorg og 
uro. 

Cantando har selv 25 
årsjubileum i år. Vi består av 25 
kormedlemmer og er et blandet 
kirkekor med tilhørighet til 
Bekkelaget kirke. Markus Thäthi 
Dunseth har vært dirigent for 
koret siden 2018 og leder koret 
gjennom et bredt og variert 
musikkrepertoar.

Koret Cantando utenfor Bekkelaget Kirke.

Besøk fra Palestina
Tekst: Maj Volden   foto: Anne Borgersen Skaug

I jubileumsuken fikk vi 
besøk av 3 kvinner fra fra vår 
vennskapsmenighet i Palestina, 
Beit Sahour. Nancy Khair var 
hos oss hele uka, mens Shireen 
Awwad og Sally Azar var hos oss i 
deler av den. Alle bodde privat til 
glede for vertene. Det ga en egen 
mulighet til å bli godt kjent.
 
Sally Azar, kjent fra et tidligere 
besøk hos oss, er nylig innsatt 
som den første kvinnelige prest i 
Palestina. Hun deltok som prest 
på ungdomsgudstjenesten og 
jubileumsgudstjenesten.
 
Nancy og Shireen var 
hovedbidragsytere under vårt 

kveldsarrangement 8/5 om 
vennskapsmenigheten. De to 
ga oss spennende informasjon 
og gode perspektiver på sitt 
engasjement i menigheten i 
Beit Sahour. De bidro også med 
å lage i stand palestinsk mat 
sammen med de som gjestet 
arrangementet.

Spennende samvær og lærerike dager for 
våre gjester fra Beit Sahour og Bekkelaget/
Ormøy sin vennskapsmenighets-komite. 
Fra venstre: Oddbjørn Lyngroth, Shireen 
Awwad, Anne May Agerup, Eli Djupvik, 
Nancy Khair, Eilert Rostrup, Harriet 
Natvig og Maj Volden.

Kirkebursdagsfest 
for barnehagen
Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Bekkelaget kirkes barnehage 
feiret kirkens bursdag onsdag 
9.mai. Allerede på vei oppover 
kirkebakken var det god stemning 
blant forventningsfulle barn.

Barnehagen hadde laget en 
kjempestor burdagskrone til 
kirken, og den stod godt synlig 
i koret.

En ekstra stor bursdagskrone til 100-årsjubilant-kirken.Lek og moro hører til på en bursdagsfest. -->

Sokneprest Sverre ønsket 
velkommen og ledet an med 
fortelling om kirken. De fortsatte 
med masse og god allsang, 
skattejakt og lek. De avsluttet, 
som det seg hør og bør i en 
bursdag, med bursdagskake, 
boller og saft.

Jubileumsguds-
tjeneste for store 
og små
Tekst: Kristin Røed Brun   foto: Anne Borgersen Skaug

7. mai gikk startskuddet for 
jubileumsuken med storslått 
jubileumsgudstjeneste for 
store og små, etterfulgt av 
bursdagsfest på kirkebakken. 
Og for en fest det ble! Kirken var 
full med nesten 250 besøkende, 
så bursdagssangen runget i 
kirkerommet. Godt hjulpet av 
barnekorene, som også deltok 
under gudstjenesten. Etterpå var 
det hoppeslott, jubileumsquiz, 
fallskjermlek, sukkerspinn, 
popcorn og steking av pølser og 
marsmallows. En verdig og flott 
bursdagsfeiring for kirken vår!

Utgangsprosesjon.

100 år gammel bil aom kom for å feire at 
kirken er 100 år.
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Bekkelaget kirke 100 år Bekkelaget kirke 100 år

Jubileumskonsert 
med unge lokale 
musikere
Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Vinnere av fotokonkurranse og 
tekstkonkurranse

Klassisk musikk ble fremført 
i kirken onsdag 9.mai. Det var 
svært høy kvalitet på musikken 
unge, lokale musikere delte denne 
kvelden. Kvelden ble ledet av 
kantor Ole Johannes Kosberg.

Trompeter, trombone, fioliner, 
tverrfløyte, saxofon, cello og 
fagott.  Alle disse instrumentene 
fikk fremmøtte oppleve av 
solister og i samspill. 

Kvintett med strykere. Fire unge blåsere.

Menigheten utlyste en 
fotokonkurranse og 
tekstkonkurranse i forbindelse 
med kirkens 100-årsjubileum. 
Vinnerne presenteres her.

Elin Anne Pedersen vant 
førstnevnte med en billedserie 
som taler sitt tydelige språk om en 
kjærlighet til kirken og alle dens 
bruksområder. Her tar vi med to 
av bildene.

Tekstkonkurransen ble vunnet 
av Aase Sofie (Sillerud) Lilletvedt 
med følgende lille historie som 
forteller hvor konkret et barn kan 
tenke:

«Jeg gikk på søndagsskole i 
Bekkelaget kirke på 1960-tallet 
og var vel 5-6 år gammel. 
Det var stor stas å få en 
gullstjerne eller gullfisk i kortet 
for hvert fremmøte. Lærerinnen 

vår brukte flanellograf for å 
illustrere fortellingene for oss. 
Blant annet hadde hun et hjerte 
som hun plasserte et lite bilde av 
Jesus i for å vise oss at Jesus var i 
alle hjertene våre. 

Blid og fornøyd kom jeg hjem 
en søndag. Plutselig sier jeg til 
mamma at jeg gledet meg til 
søndagsskolelærerinnen min 
døde. «Neimen Aase, hvorfor sier 

du det?» sa min mor. «Jo», sa 
jeg, «for da skal jeg ta ut hjertet 
hennes, og så får jeg se Jesus.»

(Jeg kan opplyse om at 
søndagsskolelærerinnen ble en 
riktig gammel dame.)»

Konserten ga oss rikelig 
optimisme med tanke på 
rekruteringen innen klassisk 
musikk fremover.

Underveis i konserten var det et 
innlegg ved kantor Ole Johannes 
Kosberg og tidligere kantor 
Trond Dahlen, om kirkens første 
organist Arild Sandvold.

Biskop Thomas-kveld i kirken
Tekst: Kristen Bjorå og Anne Borgersen Skaug   foto: Anne Borgersen Skaug

«Å løfte mennesker opp» – er 
Biskop Thomas sin livsvisjon. 
Med sin unike fomidlingsevne 
trollbandt han den fullsatte 
kirken med å fortelle fra sitt 
arbeid i Egypt, et arbeid vi i 
menigheten støtter gjennom vårt 
misjonsprosjekt. Stor takk til 
Biskop Thomas for en tydelig 
tale og et inspirerende besøk til 
fortsatt å støtte et viktig arbeid! 
Kvelden ble ledet av Eyvind Skeie.

Før samlingen i kirken, 
besøkte de barnekorene i 
menighetssenteret. Biskop 
Thomas hadde, ved hjelp av 
Eyvind Skeie, en god samtale 
med barna. Etter samlingen ga 
Biskop Thomas uttrykk for at 
han satte pris på å oppleve noe 
av barnearbeidet i menigheten. - 
Barna er jo fremtiden, sa han.

Sverre Bang og biskop Thomas med 100-årsgave til kirken. Biskop Thomas taler i kirken.

Fra venstre Kristin Røed Brun, Jens Petter Johnsen, biskop Thomas og Mari Løvaas. Biskop Thomas og Eyvind Skeie møter barnekorene
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Bekkelaget kirke 100 år Bekkelaget kirke 100 år

Konsert med Odd Nordstoga 
og band
Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Vanligvis er det kun på julaften 
man opplever kø utenfor kirken. 
Torsdag 11/5 strakte køen seg 
langs hele kirken og oppover 
bakken til Kirkeåsveien. Det var 
utsolgt for billetter da menigheten 
inviterte til «Odd Nordstoga med 
band»-konsert. Konserten var 
sponset av Bekkelagshøgda vel.

Konserten bød på et variert 
program, fra en rolig start, til 
avslutning med «Grisen står og 
hyler» (da kokte det i kirken). Odd 
Nordstoga hadde gode replikker, 
kommentarer og historier 
innimellom låtene. I anledning 
jubileet og at sokneprest Sverre 
Bang skal gå av med pensjon i 
juni, kom Odd Nordstoga med 
en hyllest til soknepresten og 
tilegnet vers to i sangen «Ein 
bondes son» til Sverre.

Midt i det svært varierte 
repertoaret, hadde Nordstoga 
også noen låter som ga en fin 
tilknytning til Bekkelaget kirkes 
100 års jubileum.

Odd Nordstoga hadde med seg 
David Walumrød på tangenter 
og Mats Eilertsen på kontrabass. 
Etter siste annonserte sang kom 
de inn igjen, og da med en gjest, 
jazzmusiker Trygve Seim. De bød 
nå på enda flere sanger. 

Det er vanskelig å finne ord for 
å beskrive denne kvelden. Kort 
oppsummert må det bli slik:
En konsert med sterk formidling, 
fine kontraster og stor stemning 
gjennom nærmere to timer. En 
intimkonsert som ble omkranset 
av kirkerommets varme.

Odd Nordstoga på trekkspill, Trygve Seim på saksofon og Mats Eilertsen på kontrabass.

Odd Nordstoga i full gang

Jubileums-ungdomsgudstjeneste
Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Menighetens ungdommer/
konfirmanter hadde sin egen 
jubileums-ungdomsgudstjeneste, 
fredag 12/5. Gudstjenesten 
ble ledet av prestene Sigve 
Thorbergsen Reedz og Mari 
Løvaas, og gjesteprest var 
Sally Azar fra menighetens 
vennskapsmenighet i Palestina. 
Hun er den første kvinnen som 

Reunion - tidligere konfirmantledere
Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Lørdag 13.mai, møttes 60 tidligere 
konfirmantledere, for å mimre 
om tiden de hadde sammen som 
ledere i Bekkelaget og Ormøy 
menighets konfirmantarbeid, 
for 15-20 år siden. Den gang 
ble konfirmantarbeidet ledet 
av kapellan Henning Vik, i 
dag ledes det av kapellan Mari 

ble ordinert til prest der. Hun 
fortalte om sitt arbeid, bl.a. 
ungdomsarbeid og om forholdene 
i sitt hjemland. 

Kvelden fortsatte med nattverd, 
bønnevandring og et fint og godt 
fellesskap. Foreldre stilte opp 
med «kirkesaft og is» i forkant av 
gudstjenesten.

Sigve Thorbergsen Reedtz og Sally Azar. Denne gangen er kirkebenkene fylt opp av ungdommer.

Saft til ungdommene må til.

Løvaas. Begge var til stede ved 
jubileumsfeiringen. 

Det som var planlagt til å vare 
4 timer, ble doblet! En livlig og 
morsom kveld ble avsluttet med 
en stille, mediterende og lyttende 
stund i kirkerommet. «Her ble det 
påfyll til liv og sjel. - - Akkurat 

som den gang da 
vi gjorde det på 
sommerleir med 
konfirmantene, år 
etter år, beskrev 
Henning Vik.

Prestene Mari Løvaas og Henning Vik som jobbet sammen 
med konfirmantlederne den gangen.

Eks-konfirmantlederne samlet.
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Bekkelaget kirke 100 år

Jubileumsgudstjeneste
Tekst: Terje Fonk   foto: Anne Borgersen Skaug

Jubileumsdagen 14.05.2023, var 
det stor gudstjeneste i kirken 
med flere enn 200 deltakere. 
Menighetsrådsleder Terje 
Fonk hadde en kort hilsen ved 
gudstjenestens begynnelse der 
han fremhevet hvordan alt i 
kirken peker på Han som er 
kirkens Herre.

Biskop Kari Veiteberg innledet 
med noen ord om biskop Johan 
Lunde, «barnebispen» som 
vigslet kirken. Videre utla hun 
dagens tekst; Jesu liknelse om 
enken som kjempet for sin 
rett i møte med en urettferdig 
dommer. Hun fremhevet hvordan 
mange av verdens undertrykte 
stadig kjemper mot korrupte 
maktutøvere. 

Ved kirkekaffen etter 
gudstjenesten holdt først byens 
ordfører Marianne Borgen 
en hilsen der hun fremhevet 
og takket for alt det frivillige 
arbeid hun hadde lagt merke til i 

13 geistlige samlet utenfor kirken.

menigheten. Så var det hilsener 
ved kirkeverge Kjetil Haga og 
leder av fellesrådet Dag Eirik 
Lannem der de blant annet 
framhevet menighetens evne og 
vilje til å bidra med sine midler 
ved den omfattende oppussingen 
av Bekkelaget kirke.

Videre var det hilsener ved 
prost Sigmund Akselsen, 
sykehjemsprest Olga Tvedt, 
og Eilert Rostrup som sammen 
med representanter for vår 
vennskapsmenighet i Beit Sahour 
takket for samarbeid og støtte. 
Jens Petter-Johnsen på vegne 
av jubileumskomiteen takket 
for tilliten som var vist dem, og 
komiteen ble så takket med en 
blomsterbukett til hver av de 
fem medlemmene for en utrolig 
sterk innsats, ikke minst fra vår 
sokneprest Sverre Bang, som har 
vært komiteens sekretær og har 
satt ut i livet alt komiteen har 
ønsket.

Full kirke i dag.

Biskop emeritus Ole Chr. Kvarme, menighetsrådsleder Terje Fonk, biskop emeritus 
Andreas Aarflot og professor emeritus Torleiv Austad.

God stemning på kirkebakken etter gudstjenesten. Biskop Kari Veiteberg og prestene tok 
seg god tid til å prate med menigheten.

Noen av dagens kirkeverter.Sokneprest Sverre Bang og biskop
Kari Veiteberg.

Grønt hjørne
Anne Grete Taugbøl, diakoniutvalget

Kompost

Mat- og hageavfall utgjør 
omtrent 30 prosent av søpla vår. 
Hvis du komposterer mat- og 
hageavfallet, lager du mindre 
søppel, og skaffer deg et utmerket 
jordforbedringsmiddel til hagen 
din.
 
Skal du kompostere matavfall, må 
dette gjøres i en tett beholder, hvis 
ikke kommer det rotter, mus og 
fugler til. En varmkompostbinge 
må være godt isolert og ha minst 5 
cm tykke vegger. Du starter med å 
legge et lag med kvist i bunnen på 

Mindre restavfall og fin hagejord

Slekters gang
Døpte Bekkelaget:
Maximilian Edvin Ødegaard Ark
Ådne Bang Lundnes
Marius Mcintyre Vågen
Johanna Elise Jacobsen
Åse Mann-Westlie
Ellinor Wåsjø-Sørensen
Gustav Stige Berge
Tobias Nybo Eggen
William Mørk Birkedal
Pernille Rochstad
Aurora Bennick Høye
Indie Malou Skjellum-Welin
Nils Staavi Svalstuen
Sølva Aurora Aastorp Blindheimsvik
Johannes Aske Sæther
Saga Svenningsen
Felix Antonsen Skaar
Hedvig Cornelia Hjelseth Wiger
Jacob Eggesbø
Benjamin Wergeland Holm Nilsson
Astrid Foss
Nora Kristin Bruaset Kleppe
Anna Iselin Gaasland Bendiksen
Sanna Solli-Nilsen
Henry Heiestad Dal
Mio Emilian Sandem
Sivert Soløy Hars
Ylva Bueide Hammer
Eline Karlsrud-Vesterby

Henrik Enderud Eidberg
Aksel Røksund Stenersen
Sam von Krogh-Tørnquist
Mathilda Moltubak Løken
Winter Løken-Torsæter

Døpte Ormøy:
Sander Nymoen Væge
Jens Stensrud Jonassen
Selma Sørlie Grainger
Bernard Tandstad Nordengen
Karl Hågen Kielland-Olsen
Alicia Søreng Heslop
Lea Reusch Tandstad
Martine Lunde Stea
Lavrans Harbu-Stubberud
Edvard Børset Åkre
Oskar Grebstad

Døpte andre steder:
Johannes Inselseth Iversen
Lukas Nooa Daazenko
Agnes Brekke Røysland
Amelia Engan Vána
Matheo Vister
Adrian Freyr Nordset
Leo Sævig

Vielse Bekkelaget:
Åsle Marit Ullern og Håvard Holth Mundal 
Amina Østeng og Truls Kjær Hannestad

Vielse Ormøy:
Vivian Løkken og Ragnar Fjoran

Gravferder fra Bekkelaget og Ormøy:
Halvard Sletten
Ellen Hjørdi
Anne-Marie Steenslie
Erik Dahlin
Kjell Dalan
Solbjørg Talseth
Else Elisabeth Koefoed Storløkken
Solveig Løhren
Frank Arvid Iversen
Brit Svartdal
Gerd Marie Sivertsen
Anne Lise Hasselgreen
Torild Marie Eldorhagen
Bjørn Anker Schjelle
Grete Thorbjørg Andersen
Haldis Marie Walsig
Oddbjørg Marie Lunde
Keld Kristjansen
Per Johansen
Astrid Ringen
Helge Anders Sørfonden
Sveinung Moltubak

Helge Olav Amundsen
Inger Marie Bachke
Annelise Hanche Christiansen
Carl Emil Qvist
Sonja Herdis Rasmusson
Knut Jørgen Justad
Kjell Torbjørn Furu
Mildred Ingjerd Hoxmark
Eva Reidun Eide
Eileen Elisabeth Schreiner Berglie
Ragnhild Margrethe Nafstad
Andreas Tørnquist
Randi Elvine Hegdal
Ingrid Hjørdis Hansen
Jan Erik Thoresen
Leif Christiansen
Kitty Bjørnhild Brøyn
Emelina Shala
Ivar Gjerdi
Bjørg Linnerud
Tove Strømmen
Adele Elisabeth Fjoran
Martin Filip Borge
Solveig Wolden
Gro Moltubak
Lars Petter Helljesen
Aase Viig
Marit Sofie Nilsen
Kari Asborg Mathisen
Toril Martol

miljolare.no et verktøy for bærekraftig utvikling.    

Åpen binge

Lukket, isolert binge

cirka 15 cm. Dette for å sikre god 
lufttilgang. Hvis det ikke kommer 
luft til under komposteringen, blir 
det vond lukt fordi avfallet råtner 
i stedet for å komposteres.

Hva kan man kompostere i 
varmkompost?

Det aller meste av matavfall 
og annet organisk avfall 
kan komposteres i en 
varmkompostbeholder. 
Potetskrell, epleskrotter, 
grønnsaksskrell, middagsrester, 

teposer, tørkepapir, kaffegrut, 
muggent brød: Alt blir til jord. 
Enkelte ting kan ta lengre tid 
å kompostere slik som f. eks 
kotelettbein, avokadostein.

Hver gang du fyller matavfall i 
komposten, må du også fylle på 
litt strø, bestående av spon og 
bark som suger til seg fuktighet.

Kompost av matavfall 
innendørs

Dette er en enkel måte å 
kompostere matavfall innendørs. 
Det krever liten plass og er 
luktfritt. Les mer på: 
www.Bokashinorge.no
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Gudstjenesteoversikt

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

Gudstjenesteoversikt

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

4. juni
Treenighetssøndag

11:00 Gudstjeneste
Avskjed med Sverre Bang. 
Ole Johannes Kosberg. 
Cantando synger. Nattverd. 
Kirkekaffe. Offer: Menighetens 
misjonsprosjekt i Egypt.

Ingen gudstjeneste. 
Se Bekkelaget

12:00 Sportsgudstjeneste
Morten Holmqvist

11. juni 
2. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas
Dåp av konfirmanter.
Nattverd. Kirkekaffe.
Offer: Østmarkskapellet

11:00 Friluftsgudstjeneste 
ved Villa Kirkebakken.
Sigve Thorbergsen Reedz. 
Nikolai Endresen Dahl

12:00 Sportsgudstjeneste
Hans Morten Haugen

18. juni
3. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Vikar
Dåp. Nattverd
Kirkekaffe. Offer: 
Frivillighetssentralen

11:00 Gudstjeneste
Avskjed med Sverre 
Bang. Marianne Graff. 
Nattverd. Kirkekaffe. Offer: 
Menighetsarbeid på SEM.

12:00 Sanggudstjeneste

25. juni 
4. søndag i treenighetstiden

Ingen gudstjeneste. Se 
Nordstrand kirke.

2. juli 
5. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling 
Dåp. Nattverd
Kirkekaffe. Offer: Menighetens 
diakonale arbeid.

9. juli 
6. søndag i treenighetstiden

Ingen gudstjeneste. Se 
Nordstrand kirke.

16. juli
7. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Dåp. Nattverd
Kirkekaffe. Offer:Kirkens 
resssurssenter

23. juli 
8. søndag i treenighetstiden

Ingen gudstjeneste. Se 
Nordstrand kirke.

30. juli
9. søndag i treenighetstiden

11:00 Norway cup-
gudstjeneste
Sigve Thorbergsen Reedz. 
Kirkekaffe. Offer: Norway cup-
prosjektet.

6. august
10. søndag i treenighetstiden

Ingen gudstjeneste. 
Se Nordstrand kirke.

13. august
11. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas
Dåp. Nattverd.
Kirkekaffe. Offer: 
Menighetens barnearbeid

20. august
12. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Innsettelse av ny sokneprest 
Magne Thorbjørnsen ved prost 
Sigmund Akselsen.
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe. 
Offer: Kirkens SOS

Lørdag
26. august

27. august
13. søndag i treenighetstiden

Lørdag
2. september

3. september
14. søndag i treenighetstiden

Konfirmasjonsgudstjenester
Offer:Menighetens 
ungdomsarbeid

11:00 Gudstjeneste
Magne Thorbjørnsen
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe. 
Offer:

Konfirmasjons- gudstjenester
Organist Nikolai Endresen 
Dahl. Offer: Menighetens 
arbeid for barn og unge

12:00 Sportsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudstjenester
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid

Konfirmasjonsgudstjeneste 
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid

11:00 Gudstjeneste
Ny sokneprest Magne 
Thorbjørnsen Piano: Fredrik 
Brekke Møller Nattverd. 
Ofring: Solfjelllshøgda 
helsehus. Kirkekaffe.  

12:00 Sportsgudstjeneste

10. september
15. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Anders Hove Dåp. Nattverd.
Kirkekaffe. Offer: 
Vennskapsmenigheten Beit 
Sahour

11:00 Gudstjeneste
Ny sokneprest Magne 
Thorbjørnsen. Dåp. Nattverd. 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste

17. september
16. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
for store og små
Mari Løvaas
Kirkekaffe. Offer: 
Bekkelagshjemmet

11:00 Gudstjeneste
Nattverd.
Piano: Fredrik Brekke Møller.
Offer: Menighetsarbeid på 
SEM. Kirkekaffe. 

12:00 Sportsgudstjeneste

24. september
17. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Magne Thorbjørnsen
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe. 
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid

11:00 Gudstjeneste
Anders Hove
Dåp. Nattverd
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
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«En god oppvekst 
varer hele livet - en 
trygg alderdom 
fortjener alle»
Dette året har vi hørt mange hjerteskjærende 
historier om barn og unge i vår bydel som 
stemples og deles i A, B og C lag etter hvor 
«kule» de er og etter foreldrenes økonomi og 
størrelse på hus. Mange kjenner på ensomhet 
og utenforskap. Samtidig forteller politi og utekontakt om lett tilgjengelige 
sterke narkotiske stoffer som tilbys ungdom i hele bydelen.

Vi må satse langt sterkere på trygge, gode og rusfrie møtesteder og aktivi-
teter for barn og unge. Idrett, kirkeliv og andre frivillige organisasjoner gjør 
en stor innsats og fortjener vår støtte. Som representant i Bydelsutvalget vil 
jeg styrke satsing på barn og unge, og bidra til at det blir enda tryggere å 
vokse opp i våre nærmiljøer.

Med vennlig hilsen

Lasse Heimdal
1.kandidat for Nordstrand KrF ved høstens valg.

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Telefon 23 62 98 70 (man-fre 10-14, tir 10-12)
e-post: post.bo.oslo@kirken.no 
www.kirken.no/bekkelagetogormoy

Bekkelaget kirke, Sandstuveien 15, 1178 Oslo
Ormøy kirke,  Ormøybakken 4b, 0198 Oslo
SEM-huset, Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:
Daglig leder Hanne Holmberg Chàvez

Sokneprest Magne Torbjørnsen (f.o.m. 7. august)

Kapellan Mari Løvaas,
tlf. 952 72 120, e-post: ml559@kirken.no

Kapellan Anders Hove,
tlf. 41468493, e-post: ah657@kirken.no

Leder for frivillighets-, barne-, ungdoms- 
og familiearbeidet Janne Kasstad,
tlf. 93094029, e-post: jk697@kirken.no

Menighetskonsulent Eli Djupvik,
tlf. 23 62 98 70, e-post: ed549@kirken.no

Kantor i Bekkelaget kirke Ole Johannes Kosberg, 
tlf. 95758785, e-post: ok673@kirken.no

Organist i Ormøy kirke Nikolai Endresen Dahl, 
tlf. 98095459, e-post: nd479@kirken.no

Pianist på Sem-huset Fredrik Brekke Møller,
tlf. 90575668, e-post: fm355@kirken.no

Bekkelaget og Ormøy Sokn Eiendom
Forretningsfører André Kobberdal, 984 76 184,
Epost-post@boaseiendom.no

Utleie:
Bekkelaget Menighetssenter
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70
eller e-post post.bo.oslo@kirken.no

SEM-huset
Inger Marie Solskjær Johansen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com

Villa Kirkebakken
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70 eller epost
post.bo.oslo@kirken.no

Bandskolen
www.bekkelagetbandskole.no/
bekkelagetbandskole@gmail.com
93283251

Bekkelaget kirkes barnehage,
Styrer Heidi Skram, tlf.  973 23 266.
Nettsider: www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter
Daglig leder Rune Andre Forshaug, tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
E-post: post.bekkelagshjemmet@lovisenberg.no
Administrasjonsleder: Anita Hauge Gjerstad, 
tlf. 45 46 06 85

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1607.43.64784 / Vipps: #44737
Gavekonto SEM Vipps: #16485
Gavekonto Ormøy Vipps: #16487

Erik Saxegaard

Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

Lambertseterveien 2, 1160 Oslo
tlf 461 90 056 • annelinebegravelsesbyraa.no

Ekeberg  - Bekkelaget 
frivillighetssentral

Frivillighetssentralen søker 
flere hjelpere!

Vi søker deg som har tid og mulig-
het til å hjelpe et medmenneske 

med daglige gjøremål, for eksempel 
handle, følge til lege, smårepara-

sjoner i hus/hage, eller rett og slett 
være telefonvenn og støtte slik at 

vedkommende greier seg selv. 

Til deg som trenger en 
håndsrekning! 

Kontakt Kjersti Hamre 
på telefon 98 85 80 37.
Åpent hus på Rødstua 

mandag - torsdag 
kl. 11.00 -15.00 . 

 
Frivillighetssentralen gir gratis hjelp 

til praktiske småting som du ikke 
greier selv, finner en turvenn, en 

telefonvenn, eller fordmidler annen 
hjelp som du har behov for. 

www.frivillig-oslo.no
E-post: friv.ebk@online.no

Vil du annonsere i kontakten? 
Kontakten distribueres til over 7.000 husstander i ditt nærmiljø. For informasjon om pris og annonseutforming, kontakt: Eli Djupvik, ed549@kirken.no

Bekkelaget Seniorsenter

Foreningen Bekkelaget 
Seniorsenter
Holtveien 6a, 1177 Oslo

Daglig leder: Ketil Aamodt 
Tlf. kontoret: 23 03 11 30

Hårpleie direkte: 
90 68 18 81
Fotpleie direkte: 
922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 
951 00 729

Mail: post@villaholtet.no
Hjemmeside: www.
villaholtet.no

Utleie av lokaler:  
Se www.villaholtet.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter 
BRANNFJELLVEIEN 52, 1181 OSLO
Daglig leder: Rune Andre Forshaug
Tlf: 23 23 49 90
Hårpleie direkte: 23 24 49 91
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside: www.seniorsenter.no 

OBS! Følg med på hjemmeside/Facebook/
oppslagstavle i Vårveien og på senteret for 
oppdatert info.  

Åpent kl. 08.30 – 15.30
Åpen kafeteria mandag til fredag kl. 08.30 

- 14.30. Smårett mandag og fredag kl. 13.00 
– 14.00. Middagsservering tirsdag (kjøtt) og 
torsdag (fisk) kl. 13.00 - 14.00. Ellers også 
rundstykker/salat. Middag bestilles dagen i 
forveien.
 
Faste ukentlige aktiviteter: Balanse- og 
styrketrening med fysioterapeut, Zumba, 
Seniorqigong, onsdagstreff m/kulturinnslag, 
bridge, kor, bowls/boccia og håndarbeids-
gruppe. Andre aktiviteter: Frimerkegruppe, 
quiz, dataveiledning, kurs, turer og utflukter. 
 
Senteret har egen bil og frivillige sjåfører kan 
bringe deg til senteret. Må bestilles senest 
14.00 ukedagen før. 

Juni
Torsdag 01. kl. 09.30 Tur til Oscarsborg: 
Vi skal besøke de to mest kjente museene 
der, Festningsmuseet og Torpedobatteriet. 
Etter omvisningen har vi booket bord på 
Havne-kroa. Vi tar felles buss fra senteret 
9.30 til Drøbak sentrum, og båt over til 
Oscarsborg. Vår aktivitør Karine blir med. 
Påmelding og pris fås ved henvendelse til 
vertinne.

Onsdag 07. kl. 15.00 Ekeberg skoles storkor: 
Elever fra 6. trinn holder sin sommerkonsert 
for oss under ledelse av lærer Guro Ninive. 
Det blir loddtrekning, og vi gleder oss til 
samvær med de livlige og engasjerte barna. 

Onsdag 14. kl. 12.00 Fødselsdagsfeiring: Vi 
feirer fødselsdag til dere i vårt område som 
har fødselsdag i mai. Musikalsk underholdning 
ved Gunhild Lande på piano. Gratis kake og 
kaffe til den som har fødselsdag. Litt allsang 
og noe klassisk musikk.

Onsdag 21. kl. 18.00 Sommerfest: Vi samles 
for sommerhygge, spekemat og rømmegrøt, 
om været tillater og Johnny Kokaas tar med 
trekkspillet sitt og drar i gang «Jeg tror på 
sommeren» og andre dansbare og lystige låter. 
Påmeldingsfrist 16. juni.

August
Onsdag 30. kl. 12.00 Sensommerfest: Per 
Thoresen spiller trekkspill. Da blir det grilling 
om været tillater det. Påmelding senest 
23.08.23. Velkommen!

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

September
Onsdag 06. kl: 18.00 Politisk møte: 11. 
september er det lokalvalg i Norge. I den 
forbindelse har vi invitert alle de aktive 
politiske partiene i bydelen til å delta i et åpent 
møte 6. september kl. 18:00 på SEM-huset. 
Her vil temaene dreie seg om blant annet 
eldreomsorgen i byen og bydelen samt andre 
dagsaktuelle politiske temaer. Møtet ledes av 
Esten Sæther

Torsdag 07. kl. 11.00 Åpen dag på Rødstua/
Frivilligsentralen, alle er velkomne! Program 
for dagen: 11.00 - 14.00: Salg av pølser, 
kaffe og vafler. 11.30 - 12.45: Salsabandet 
«Quatro Amigos», Rayner Tarin Camps. - vokal/
perkusjon, Arne Rødvik  - piano, Gerardo 
Orego – bass, Kjersti Hamre – trompet. 
11.00 – 14.00 Loddsalg, spill og uteaktiviteter, 
hyggelige møter og gode samtaler.

Onsdag 13. kl. 12.00 Abida Raja, Frihetens 
øyeblikk. På 1980-tallet vokste Abida Raja 
opp midt i Oslo sentrum. Hun gikk på norsk 
skole, var norsk statsborger - men levde i 
en pakistansk familie. Dette er historien om 
løsrivelsen fra foreldrene og ektemannen hun 
ble giftet bort til. Det er fortellingen om en 
mor som flykter med de fire barna sine - uten 
utdanning, et sted å bo eller egen bankkonto - 
og forsøker å skape sitt eget liv.

Onsdag 20. kl. 12.00 Fødselsdagsfeiring, vi 
feirer fødselsdag til folk i vårt område som har 
fødselsdag i september. Musikalsk underhold-
ning ved Gunhild Lande på piano. Gratis kake 
og kaffe til den som har fødselsdag. Litt allsang 
og noe klassisk musikk.

Onsdag 27. kl. 12.00 Bossa Nova konsert, 
«Duo De Janeiro». Tom S Lund og Anne-Marie 
Giørtz har samarbeidet siden 1 halvdel av 
80-tallet og utgjør kjernen i Spellemann-
pris-vinnende «Trio de Janeiro». På repertoaret 
står ikke bare elegant brasiliansk Bossanova, 
Samba og Choro, de spiller også egne 
versjoner av kjente viser, pop og klassiske 
stykker i samme stil.

Velkommen til seniorsenteret!

Rune Andre Forshaug - Daglig leder
Merethe Røskeland - Husholdstyrer
Karine Hilde-Hoel - Aktivitør

Åpent mandag til fredag 
fra kl 09:00 til 15:00.

Åpen kafe hver dag fra  kl 10:00 
til kl 14:00.

Middagsservering tirsdager og 
torsdager kl 12:30. Påmelding.  
Lunsj fredag kl. 12:00.

Faste aktiviteter: Trimgrupper, 
Linedance, datakafe, sangkor, 
slektsforskning,  snekkerverk-
sted, strikkeklubb, bridge, glass- 
og porselensmaling, treskjæring. 

Vi henter med egen bil!
Må bestilles senest kl 15.00 
dagen før. 

ANNONSE



Bekkelaget kirke 
lørdag 26.8 kl. 10:30
Ane Mogens Gravingen	
Brage Furuseth Naas-Bibow	
Caroline Amalie Aamodt	
Maximillian Solholm	
Morten Schiøll-Guldbrandsen	
Simen Vestlund Mikalsen	
Sofia Vambheim Rønholt	
Teodor Fadum-Aas	
Violetta Hauan-Zamora	

Bekkelaget kirke 
lørdag 26.8 kl. 11:45
Ada Korsnes Eriksen	
Hannah Mundal Reingaard	
Herman Brende Kolltveit	
Jonah Snarby	
Julie Holter Henriksen	
Linnea Englesson Widen	
Mathias Myhre	
Melania  Siolek-Hansen	
Nils Axel Retterstøl	
Noah Greiff-Andersen	
Oline Berg Lyngvær	
Silje Danielsen Hasselgård	

Bekkelaget kirke 
lørdag 26.8 kl. 13:30
Anna Kleven	
Annika Berg Holm	
Daniel Viktor Sandvik	
Eskil Kjær	
Halvor Songe	
Ida Johanne Ekeseth	
Ida Stadsnes Langgård	
Loke Eldrik Vestavik	
Noah Octavian Isaksen	
Oscar Andreas Møller Solaas	
Sondre Oldervik Andersen	
Sondre Hveding	
Åsne Margrethe Helsør 
Aspesletten	

Konfirmantoversikten 2023
Bekkelaget kirke 
lørdag 26.8 kl. 14:45
Boris Maximilian Arnesen Pirker	
Christopher James Herron	
Cornelia Hauan Gulliksen	
Emelin Beate Stubberud Evensen	
Henrik Johan Skeide	
Selma Mynthe Hofbauer	
Sofie Amalie Andersen	

Bekkelaget kirke 
lørdag 2.9 kl. 10:30	
Agnes Krogh Nordgarden	
Erle Brachel Johansen	
Frida Ophelia Martinsen Raad	
Harald Raanaa Helgaker	
Kaja Næss Lien	
Lotte Clement	
Marie Remøy Andersen	
Marlin Borander	
Mia Næss-Lien	
Ole Jakob Matre-Aas	
Sofie Cedsal Lande	

Bekkelaget kirke 
lørdag 2.9 kl. 11:45	
Amalie Haugsdal Nordal	
Ella Steen Gjertsen	
Emily Nicola Wells	
Felix Andrè Lundeby	
Ingrid Malling Røsjø	
Isabelle Hernø Røeggen	
Jhon Vetle Mæhlum	
Leah Sofie Baastad-Straume	
Marit Henden Liaset	
Martin Brendengen	
Peder Andrè Wadel	
Sunniva Eriksen	

Bekkelaget kirke 
lørdag 2.9 kl. 13:30	
Aleksander Haugstad Sanstøl	
Christoffer Haug	
Ferdinand Dietrichson-Bårdsgjerde	
Ferdinand Høglund Meyer	
Haakon Grunt Kreken	
Isak Ingolfsen Relling	
Kjersti Iselin Lyngstad Beakey	
Moritz Hager-Saltnes	
Ole William Eliasson Søberg	
Sebastian Bergstrøm Ringen	
Viktor Mathias Nymoen Danielsen	

Bekkelaget kirke 
lørdag 2.9 kl. 14:45	
Albert Høidahl	
Anna Mathilde Saxhaug	
Casper Nesheim Olsen	
Ella Marie Bruflat	

Erle Cathrin Holme Solli-Sæther	
Gustav Cappelen Abrahamsen	
Joaquim Lomas Skaug	
Lukas Emil Erlandsen	
Simen Bjørnengen	
Tias Zetterstrøm	

Bekkelaget kirke 
søndag 3.9 kl. 12:00	
Caroline Skjørten Solheim	
Elin Nordheim Nustad	
Filip Lynne Eitzen	
Fritjof Fornes Aasen	
Jacob Helander Bolstad	
Josefine Elise Gjefle	
Ludvig Rossland Eidberg	
Ludvik Bang-Johansen	
Magnus Morken Schulz	
Mikkel Fredrik Seim Utstumo	
Oskar Waldemar Jacobsen	
Pernille Helene Reff Kolbeinsen	
Signe Kvile Nordstoga	

Ormøy kirke søndag 
27.8 kl. 11:30	
Emma Linnestad Iversen	
Hanne Aavatsmark Fjeld	
Jorunn Cecilie Foote	
Magnus Pedersen Ingebrigtsen	
Tuva Mork	

Ormøy kirke søndag 
27.8 kl. 12:30	
Anna Goderstad	
Henriette Antonie Engh-Sørensen	
Oline Støylen	
Oskar Grebstad	


